
Uchwała Nr VII/35/2025 

Rady Dzielnicy Przymorze Małe  

z dnia 8.05.2025 r. 

 

w sprawie wyboru Członka Zarządu Dzielnicy Przymorze Małe. 

 
Na podstawie §25 ust. 2 Statutu Dzielnicy Przymorze Małe stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
LII/1190/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Dzielnicy Przymorze Małe (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r.  poz. 2007, zm.: poz. 3450, z 2015 r. poz. 
630 i 696, z 2017 r. poz. 2034, z 2023 r. poz. 3130). 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Stwierdza się, że Członkiem Zarządu Dzielnicy Przymorze Małe wybrany/a został/a w 

głosowaniu tajnym Pani Zuzanna Żygadło 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Dzielnicy Przymorze Małe 
Przemysław Skokowski 
 
 
………………………………. 
 


		2025-05-15T09:12:57+0200




